HUYỆN ỦY SÔNG HINH

VĂN PHÒNG

*

Số 366 -TB/VPHU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Sông Hinh, ngày 25 tháng 4 năm 2022

THÔNG BÁO
LỊCH LÀM VIỆC CỦA THƯỜNG TRỰC HUYỆN ỦY

Tuần thứ 18, từ ngày 25/4 đến ngày 29/4/2022 (bổ sung)

Thứ 2

(ngày 25/4)

14 giờ 00’ - Bí thư Huyện uỷ dự công bố quyết định kiểm tra của UBKT

Tỉnh uỷ (tại Huyện uỷ).

Thứ 3

(ngày 26/4)

08 giờ 00’

08 giờ 00’

- Bí thư Huyện uỷ dự Hội nghị triển khai công tác giáo dục

quốc phòng và an ninh năm 2022 (tại Ban Chỉ huy Quân sự

huyện).

- Phó Bí thư Thường trực Huyện uỷ dự Hội nghị giao ban

Thường trực Huyện uỷ định kỳ tháng 4/2022.

 Thứ 4

(ngày 27/4)

08 giờ 00’

14 giờ 00’

- Thường trực Huyện uỷ dự Hội nghị tiếp xúc cử tri trước kỳ

họp thứ 3, Quốc hội khoá XV của Đoàn đại biểu quốc hội tỉnh

Phú Yên (tại Hội trường Huyện uỷ).

- Thường trực Huyện uỷ làm việc với lãnh đạo Toà án nhân

dân huyện (tại Huyện uỷ).

Thứ 5

(ngày 28/4)

08 giờ 00’

19 giờ 00’

- Phó Bí thư Thường trực Huyện uỷ dự Hội nghị giao ban

công tác nội chính, phòng chống tham nhũng quý1/2022 (tại

Tỉnh uỷ).

- Bí thư Huyện uỷ dự sinh hoạt chi bộ thôn, buôn.

Thứ 6

(ngày 29/4)

06 giờ 30’

08 giờ 00’

14 giờ 00’

19 giờ 00’

- Thường trực Huyện uỷ viếng Nghĩa trang liệt sỹ huyện nhân

Kỷ niệm 47 năm Ngày giải phóng Miền nam thống nhất đất

nước 30/4.

- Phó Bí thư Thường trực Huyện uỷ họp Đảng uỷ Cơ quan

Đảng, đoàn thể huyện định kỳ tháng 4/2022.

- Thường trực Huyện uỷ dự Hội nghị thông tin thời sự quý

1/2022 (tại Huyện uỷ).

- Phó Bí thư Thường trực Huyện uỷ dự sinh hoạt chi bộ thôn,

buôn.

Nơi nhận:
- Các đ/c Thường trực HU,

- HĐND, UBND, UBMTTQVN huyện,

- Các ban đảng Huyện ủy và TTCT,

- Các TCCSĐ trực thuộc HU,

- Các đ/c HUV,

- Lãnh đạo Văn phòng HU,

- Lưu VPHU.

   CHÁNH VĂN PHÒNG

 Trần Thế Anh

		2022-04-25T14:43:19+0700
	Việt Nam
	Trần Thế Anh<TRAN THE ANH/HUSONGHINH/TUPHUYEN/DCS/VN> đã ký lên văn bản này!